
Europejski Program Try & Share firmy BeneMeat
Europejski program Try & Share, który BeneMeat uruchomił pod 
koniec września 2025 roku, wciąż trwa i przynosi pierwsze wyni­
ki. Program umożliwia opiekunom psów z całej Unii Europejskiej 
testowanie psich przysmaków bogatych w mięso hodowane ko­
mórkowe oraz dzielenie się swoimi doświadczeniami. Do tej pory 
do programu dołączyli ludzie i ich psy z 25 krajów europejskich, 
a dotychczasowe dane pokazują, że mięso hodowane szybko zdo­
bywa sympatię czteronożnych uczestników. Według odpowiedzi 
90% opiekunów potwierdza, że ich pupilom przysmaki smakowa­
ły. Ogólna pozytywna opinia uczestników sięga 98%, a aż 98,6% 
z nich deklaruje, że wzięliby udział w programie ponownie. Rów­
nie optymistycznie wygląda odpowiedź na pytanie, czy kupiliby 
takie przysmaki, jeśli byłyby powszechnie dostępne - „tak" od­
powiedziało 85% ankietowanych. Dla opiekunów istotna jest jed­
nak nie tylko smakowitość przysmaków, lecz także wartości, jakie 
niesie ze sobą mięso hodowane komórkowo. Dla 79,7% uczestni­
ków kluczowe jest to, że mięso nie zawiera antybiotyków ani hor­
monów, a dla 91% ważną rolę odgrywa dobrostan zwierząt, czyli 
etyczny proces produkcji. Te czynniki okazują się głównymi mo­
tywacjami do udziału w programie. Program Try & Share trwa do 
31 grudnia 2025 roku, a zainteresowani z całej Unii Europejskiej 
wciąż mogą się zgłaszać za pośrednictwem strony tryandshare. 
benemeat.com. Udział w programie jest bezpłatny. Pełne wyniki 
BeneMeat opublikuje po jego zakończeniu.
BeneMeat to biotechnologiczna firma należąca do grupy BTL, 
skoncentrowana na opracowywaniu skalowalnej i efektywnej 
technologii produkcji mięsa hodowanego komórkowo. Jesienią 
2023 roku firma uzyskała rejestrację uprawniającą do produk­
cji hodowanych komórek jako surowca paszowego do karm dla 
zwierząt domowych.

REI \ U—

Szanowni Państwo, Drodzy Czytelnicy Zoobranży,

z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz nadchodzącego Nowego Roku 
chcielibyśmy z całego serca podziękować za kolejny wspólny rok pełen 
wyzwań, inspiracji i troski o dobro zwierząt. To właśnie dzięki Warn - 

sklepom, hodowcom, usługodawcom i pasjonatom branży zoologicznej 
możemy razem budować świat bardziej przyjazny naszym zwierzęcym 

przyjaciołom.

Życzymy Państwu spokojnych, rodzinnych Świąt, pełnych ciepła, 
życzliwości i dobrej energii. Niech Nowy Rok przyniesie wiele satysfakcj 

z pracy, odważnych projektów, rozwoju biznesu oraz zadowolonych 
klientów.

Dziękujemy za zaufanie i dotychczasową współpracę. Liczymy, że 
w nadchodzącym roku nadal będziemy wspólnie rozwijać rynek 

zoologiczny w Polsce.

Z serdecznymi pozdrowieniami, 
Zespół Aquael oraz Comfy
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